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Valle d'Aosta SRC Struttura Regionale di Coordinamento Responsabile Berti Pierluigi pberti@ausl.vda.it

Piemonte SRC
STRUTTURA REGIONALE DI COORDINAMENTO 
delle attivita' trasfusionali

Responsabile Ripa Franco franco.ripa@regione.piemonte.it

Liguria SRC
Struttura regionale per il coordinamento delle 
attività trasfusionali (SRC) regione Liguria

Responsabile Agostini Vanessa vanessa.agostini@hsanmartino.it

Lombardia SRC
Centro Regionale di Coordinamento e 
Compensazione

Responsabile Chianese Rosa rosa.chianese@asst-settelaghi.it

PA di Trento SRC
Servizio di Immunoematologia e Trasfusione 
Multizonale

Responsabile Cristallo Attilio Fabio attiliofabio.cristallo@apss.tn.it

PA di Bolzano SRC
Servizio Aziendale di Immunoematologia e 
Trasfusione

Responsabile Vecchiato Cinzia cinzia.vecchiato@sabes.it

Friuli Venezia Giulia SRC
Direzione Centrale Salute, Integrazione 
SocioSanitaria e Protezione Sociale

Responsabile Totis Vivianna vivianna.totis@aas2.sanita.fvg.it

Veneto SRC
UOS Centro Regionale Attività Trasfusionali 
(CRAT)-UOC Governo Clinico Assistenziale-
Azienda Zero

Responsabile Sardella Corrado corrado.sardella@azero.veneto.it

Emilia Romagna SRC Centro Regionale Sangue Emilia Romagna Responsabile Randi Vanda vanda.randi@ausl.bologna.it

Toscana SRC
Direzione Generale Diritto alla salute e politiche 
di Solidarietà

Responsabile
In attesa di nomina, 
referente Bambi Franco

f.bambi@meyer.it
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Umbria SRC CRS Responsabile Marchesi Mauro mauro.marchesi@ospedale.perugia.it

Marche SRC Centro Regionale Sangue Responsabile Salvoni Giovanna giovanna.salvoni@ospedaliriuniti.marche.it

Lazio SRC CENTRO REGIONALE SANGUE - REGIONE LAZIO Responsabile Vaglio Stefania stefania.vaglio@uniroma1.it

Sardegna SRC
Struttura Regionale di Coordinamento per le 
attività trasfusionali

Responsabile Argiolas Marino marinoargiolas@aob.it

Abruzzo SRC
Centro Regionale Sangue Abruzzo (CRS-
Abruzzo)

Responsabile Colamartino Pasquale direzione.crsabruzzo@asl2abruzzo.it

Campania SRC
Struttura Regionale di Coordinamento per le 
attività Trasfusionali

Responsabile Napoli Claudio src@regione.campania.it

Molise SRC Centro Regionale Sangue Responsabile Caruso Matilde matilde.caruso@asrem.org

Puglia SRC Struttura Regionale di Coordinamento Responsabile Ostuni Angelo angelo.ostuni@policlinico.ba.it

Basilicata SRC Centro Regionale Sangue Responsabile Musto Clelia cleliamusto@hotmail.com

Calabria SRC Centro Regionale Sangue Responsabile Rizzo Liliana li.rizzo@regcal.it

Sicilia SRC Centro Regionale Sangue Responsabile In attesa di nomina

ST Forze Armate SRC
Ufficio di Direzione e Coordinamento del Servizio 
Trasfusionale Militare

Responsabile Petrella Adriano udcstm@libero.it


